

**Feinhaus A/S**

**Ove Jensens Alle 11 A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 27 29 03 53**

**Årsrapport for 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/06 2019

---

Per Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger                             | 1           |
| Ledelsespåtegning                               | 2           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning      | 3           |
| Ledelsesberetning                               | 6           |
| Anvendt regnskabspraksis                        | 7           |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 11          |
| Balance 31. december 2018                       | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                            | 14          |
| Noter til årsrapporten                          | 15          |

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Feinhaus A/S  
Ove Jensens Alle 11 A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 27 29 03 53  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 8. august 2003  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Per Larsen  
Morten Lerke Andresen  
Peter Agentoft Nielsen

### Direktion

Per Larsen

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Jessensgade 1  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og rådgivning i forbindelse med indretning og renovering af køkkener, badeværelser, m.v., herunder montering af samme samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 486.915, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 84.866.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet er ramt af reglerne om kapitaltab. Det er ledelsens forventning at kapitalen kan reetableres via kommende års positive drift.

Selskabet går ind i 2019 med en rekordstor ordrebeholdning. Selskabet har i 2017 investeret massivt i virksomhedens medarbejdersammensætning, hvorfor at personaleomkostningerne fra 2017 til 2018 er steget med ca. 1.000 t.kr.. Det er ledelsens forventning at man i 2019 vil se et øget aktivitetsniveau, samt en positiv indtjening, som følge af denne investering.

### Finansiering

For selskabets fremtidige finansiering henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>t.kr. |
|---|-------------|-------------------------|----------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          |             | <b>3.181.263</b>        | <b>2.508</b>         |
| Personaleomkostninger                             | 2           | <u>(3.607.704)</u>      | <u>(2.635)</u>       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>         |             | <b>(426.441)</b>        | <b>(127)</b>         |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver |             | <u>(7.600)</u>          | <u>(4)</u>           |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            |             | <b>(434.041)</b>        | <b>(131)</b>         |
| Finansielle indtægter                             | 3           | 0                       | 2                    |
| Finansielle omkostninger                          | 4           | <u>(181.021)</u>        | <u>(26)</u>          |
| <b>Resultat før skat</b>                          |             | <b>(615.062)</b>        | <b>(155)</b>         |
| Skat af årets resultat                            | 5           | <u>128.147</u>          | <u>31</u>            |
| <b>Årets resultat</b>                             |             | <b><u>(486.915)</u></b> | <b><u>(124)</u></b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |             |                         |                      |
| Overført resultat                                 |             | <u>(486.915)</u>        | <u>(124)</u>         |
|   |             | <b><u>(486.915)</u></b> | <b><u>(124)</u></b>  |

**Balance 31. december 2018**

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Aktiver</b>                                      |             |                    |                      |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar             |             | 46.650             | 14                   |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>                     | 6           | <u>46.650</u>      | <u>14</u>            |
| Udskudte skatteaktiver                              |             | 12.695             | 0                    |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    |             | <u>12.695</u>      | <u>0</u>             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                          |             | <u>59.345</u>      | <u>14</u>            |
| Færdigvarer og handelsvarer                         |             | 2.091.344          | 1.885                |
| <b>Varebeholdninger</b>                             |             | <u>2.091.344</u>   | <u>1.885</u>         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser         |             | 2.144.297          | 1.860                |
| Igangværende arbejder for fremmed regning           | 7           | 3.401.989          | 2.574                |
| Andre tilgodehavender                               |             | 22.025             | 12                   |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 8           | 40.000             | 0                    |
| Periodeafgrænsningsposter                           |             | 121.254            | 32                   |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <u>5.729.565</u>   | <u>4.478</u>         |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <u>9.263</u>       | <u>3</u>             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                      |             | <u>7.830.172</u>   | <u>6.366</u>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                                |             | <u>7.889.517</u>   | <u>6.380</u>         |

## Balance 31. december 2018

|   | <u>Note</u> | <u>2018</u><br>kr. | <u>2017</u><br>t.kr. |
|---|-------------|--------------------|----------------------|
| <b>Passiver</b>                             |             |                    |                      |
| Virksomhedskapital                          |             | 500.000            | 500                  |
| Overført resultat                           |             | (415.134)          | 72                   |
| <b>Egenkapital</b>                          | 9           | <u>84.866</u>      | <u>572</u>           |
| Hensættelse til udskudt skat                | 10          | 0                  | 115                  |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>         |             | <u>0</u>           | <u>115</u>           |
| Banker, kortfristet gæld                    |             | 779.615            | 255                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser    |             | 5.936.355          | 5.038                |
| Gæld til tilknyttede virksomheder           |             | 12.702             | 84                   |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse       |             | 27.836             | 0                    |
| Anden gæld                                  |             | 1.048.143          | 316                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>      |             | <u>7.804.651</u>   | <u>5.693</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>             |             | <u>7.804.651</u>   | <u>5.693</u>         |
| <b>Passiver i alt</b>                       |             | <u>7.889.517</u>   | <u>6.380</u>         |
| Usikkerhed om fortsat drift (going concern) | 1           |                    |                      |
| Eventualposter mv.                          | 11          |                    |                      |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser       | 12          |                    |                      |

## Egenkapitaloppgørelse

|                                      | <u>Virksomheds-<br/>kapital</u> | <u>Overført<br/>resultat</u> | <u>I alt</u>  |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2018           | 500.000                         | 71.781                       | 571.781       |
| Årets resultat                       | 0                               | (486.915)                    | (486.915)     |
| <b>Egenkapital 31. december 2018</b> | <b>500.000</b>                  | <b>(415.134)</b>             | <b>84.866</b> |



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i de første måneder af 2019 realiseret et resultat der er bedre end det budgetterede, og der forventes fortsat et positivt resultat for 2019. Ifølge budget 2019 forventer selskabet en positiv udvikling i aktivitet såvel som i indtjening. De væsentlige forudsætninger og mest usikre faktorer knytter sig til udviklingen i efterspørgslen samt hastigheden hvormed forholdet mellem selskabets dækningsbidrag og faste kapacitetsomkostninger kan tilpasses.

Selskabets realiserede resultater er indtil nu i al væsentlighed i overensstemmelse med budget 2019. Derfor er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen.

Selskabet er i dialog med dets finansieringskilder omkring endeligt tilsagn om den nødvendige kreditramme for driften i 2019 og vilkårene herfor. Der er endnu ikke givet et tilsagn, men det er ledelsens opfattelse, at der nok skal blive enighed om kreditrammen og vilkårene herfor. Som følge heraf er selskabets årsrapport for 2018 aflagt med fortsat drift for øje.

|  | <u>2018</u><br>kr.      | <u>2017</u><br>t.kr. |
|--|-------------------------|----------------------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |                         |                      |
| Lønninger                                      | 3.302.261               | 2.366                |
| Pensioner                                      | 105.291                 | 130                  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 44.107                  | 36                   |
| Andre personaleomkostninger                    | <u>156.045</u>          | <u>103</u>           |
|  | <b><u>3.607.704</u></b> | <b><u>2.635</u></b>  |
| <br>   |                         |                      |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>8</u>                | <u>6</u>             |
| <br>   |                         |                      |
| <b>3 Finansielle indtægter</b>                 |                         |                      |
| Andre finansielle indtægter                    | <u>0</u>                | <u>2</u>             |
|  | <b><u>0</u></b>         | <b><u>2</u></b>      |

## Noter til årsrapporten

|  | <u>2018</u>             | <u>2017</u>  |
|--|-------------------------|--|
|  | kr.                     | t.kr.  |
| <b>4 Finansielle omkostninger</b>              |                         |  |
| Andre finansielle omkostninger                 | <u>181.021</u>          | <u>26</u>  |
|  | <b><u>181.021</u></b>   | <b><u>26</u></b>                                       |
| <br>   |                         |  |
| <b>5 Skat af årets resultat</b>                |                         |  |
| Årets udskudte skat                            | <u>(128.147)</u>        | <u>(31)</u>  |
|  | <b><u>(128.147)</u></b> | <b><u>(31)</u></b>                                     |
| <br>   |                         |  |
| <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>              |                         | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                         | <u>19.000</u>  |
| Kostpris 1. januar 2018                        |                         | 19.000   |
| Tilgang i årets løb                            |                         | <u>40.000</u>  |
| Kostpris 31. december 2018                     |                         | <u>59.000</u>  |
| <br>   |                         |  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018           |                         | 4.750  |
| Årets afskrivninger                            |                         | <u>7.600</u>   |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018        |                         | <u>12.350</u>  |
| <br>   |                         |  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |                         | <b><u>46.650</u></b>                                   |

## Noter til årsrapporten

|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>         |
|---|-------------------------|---------------------|
|   | kr.                     | t.kr.               |
| <b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>  |                         |                     |
| Igangværende arbejder, salgspris  | 6.686.300               | 3.619               |
| Igangværende arbejder, acontofaktureret   | <u>(3.284.311)</u>      | <u>(1.045)</u>      |
|   | <b><u>3.401.989</u></b> | <b><u>2.574</u></b> |
| <br>  |                         |                     |
| <b>8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>  |                         |                     |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse   | <u>40.000</u>           | <u>0</u>            |
| <br>  |                         |                     |
| <b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>  |                         |                     |
| <br>  |                         |                     |
| <b>Bestyrelse</b>   |                         |                     |
| Udestående gæld   | 40.000                  | 0                   |
| <br>  |                         |                     |
| <b>9 Egenkapital</b>  |                         |                     |
| Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år. |                         |                     |
| <br>  |                         |                     |
|   | <b>2018</b>             | <b>2017</b>         |
|   | kr.                     | t.kr.               |
| <b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>  |                         |                     |
| Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018   | 115.452                 | 115                 |
| Hensat i året   | (128.147)               | 0                   |
| Overført til aktiver  | <u>12.695</u>           | <u>0</u>            |
| <b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018</b>   | <b><u>0</u></b>         | <b><u>115</u></b>   |

## Noter til årsrapporten

### 11 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Køkken - Larsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået aftale om leje af erhvervslokaler. Huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 226

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter, hvor den resterende forpligtelse udgør t.kr. 406 pr. 31. december 2018.

### 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (nom. t.kr. 1.000) . Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2018 t. kr. 4.236.

Der er pr. 31. december 2018 stillet arbejdsgarantier for t.kr. 50.